

# New Platforms ApS

Lygten 39, st., 2400 København NV

CVR-nr. 38 04 65 35

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2019.

---

Karsten Koed  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	New Platforms ApS Lygten 39, st. 2400 København NV
	CVR-nr.: 38 04 65 35
	Stiftet: 29. september 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Karsten Koed, formand Henrik Thorn
<b>Direktion</b>	Henrik Thorn Karsten Koed
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling af software samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 325 t.kr. mod 102 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 2018 - 31/12 2018</u>	<u>29/9 2016 - 31/12 2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>424.907</b>	<b>139.591</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-8.000	-8.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>416.907</b>	<b>131.591</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-449	0
1 Skat af årets resultat	-91.718	-29.304
<b>Årets resultat</b>	<b>324.740</b>	<b>102.287</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	200.000
Overføres til overført resultat	74.740	0
Disponeret fra overført resultat	0	-97.713
<b>Disponeret i alt</b>	<b>324.740</b>	<b>102.287</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	64.000	72.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	64.000	72.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>64.000</b>	<b>72.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	99.897
Andre tilgodehavender	5.092	0
Tilgodehavender i alt	5.092	99.897
Likvide beholdninger	497.789	139.213
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>502.881</b>	<b>239.110</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>566.881</b>	<b>311.110</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overkurs ved emission	0	0
5 Overført resultat	77.027	2.287
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>377.027</b>	<b>252.287</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	14.080	15.840
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>14.080</b>	<b>15.840</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.486	10.000
Selskabsskat	93.478	13.464
Anden gæld	4.810	19.519
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	175.774	42.983
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>175.774</b>	<b>42.983</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>566.881</b>	<b>311.110</b>

## Noter

---

	1/1 2018 - 31/12 2018	29/9 2016 - 31/12 2017
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	93.478	13.464
Årets regulering af udskudt skat	-1.760	15.840
	<b>91.718</b>	<b>29.304</b>
<b>2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	80.000	0
Tilgang i årets løb	0	80.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-8.000	0
Årets afskrivninger	-8.000	-8.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-16.000</b>	<b>-8.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>64.000</b>	<b>72.000</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>4. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	0	100.000
Årets overkurs ved emission	0	-100.000
	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	2.287	0
Årets overførte overskud eller underskud	74.740	-97.713
Overført fra overkurs	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	<b><u>77.027</u></b>	<b><u>2.287</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	200.000	0
Udloddet udbytte	-200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>250.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>